
FAKTURA
VERft NOPRGSPESNf SLUiEY

O69 O'i $l{!lri/+

Dodavatel' tco 34290591
Dle rc24416734
le DPH sK1024416734

MARCELA PAVLIKOVA

KOLLAROVA 13OO

069 01 SNINA

Cislo dokladu 
| ,

i:;";" 03 04' \B?":J
2000241

Ref

Dodacilist 677

Adresa Verejnoprospesne sluZby
Snina s.r.o

Budovatel'ske 2202110
069 01 Snina

Prljemca

Konednf prijemca

Odberatel' VerejnoprospeSnd sluZby
Snina s.r.o

teo 439o4rsz
Dfe 2022508081 Budovatelska 22O2t1O

te DPH sK2o22so8o8t 069 ol Snina

Dodacie a platobn6 podmienky
Forma 0hrady

deU 4o23a6s-179nsoo
dSOg - deskoslovenskd obchodnd

PREV.PRIK,

Sp6sob dodania

Miesto ureenia

Stredisko Pekdrefi EMA

Ddtum vznik. dafi. povinn.

Ddtum vystavenia dokladu
Detum dodania dod6vky/sluZby/prijatia platby

Datum splatnosti
IBAN: SK07 7500 0000 0040 2386 5179, BIC: CEKOSKBX

31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
04.04.2020Variabilnysymbol 2000241 Konst. symbol I

Oznadenie dod5vky DPH [%] Mno2stuo MJ Jedn.cena Zllava JC po zl'ave Celkom bez DPH

[o/ol

raKlurujeme vam

Dodaci list e. 677

24 - I Chlieb d. 9509

1 0 13.000 ks 1.02 13.26

RaL:nifrr'liai:

DPH vt/stup 109 [EUR]

Sadzba --- Cena

10

bez DPH

!J. ZO

nDH ---- qn^lrl e nPH

1.33 14.59

Ce.Ikom za doklad L3.26 I. JJ 14.59

eiastka k (hrade [EUR]
T!Zden.d.: 12.-14. od 21.03.2020 - 31.03.2020
TeSlme sa na VaSu dalSiu poluprdcu.

Vyhotovil: Pavllkov6 Marcela
telef6n: 057/7583040
e-mail: pekarenema@gmail.com

Prilohy:

14.59

Zaplsand v registri Zivnostensh/

Clslo zdpisu 709-2081

Program ba$ic.sk v*uia 3.04 08 I $ofCom s r.o , Lipiovskf Mikul46. www.sofcom sk - ticencia: 4101 I !



06q 4n 5r'-lll\llrr

MESSERE
Gases for Life

VerejnoprospeSn6 sluZby Snina
s.r-o.
Budovatefsk6 22O2l1O
069 01 SNINA

Faktura

Faktrira
Odb.eisb
Ditum vyhotovenia
DAtum dodania
Ddtum splatnosti
VaSe E DPH

lco
Kontakt
Tel.
Faktriru vystavil:

6861536188

157186

03.04.2020
01-04.2020,
17.04.2020

s14022508081
4390t157
Spojovatelka
02tfi2541't'l
Faktura6n€ oddelenie

D6leiitf oznam:
S platnogtou od 1.42(}20 doch6dza k 0prave cennlkov poplatkov a slutieb, tj. k zmene rl6tovania sluiby "Prepravn6" a "DD nijomn6".
Aktu5lnecennikys0 pristupn6 na: @

Materi6l Mnoistvo Cena Jednotka EUR HodnotaPol.

Slr. 1f2

Dodaci list SAP 68fn355'156 dodan6 O'1.04.2O20

Zivod : Q219 Snina DemE6k . Snina

Dodaci list BULK

000010 CO2 technichi 20kg

F27-vysok6

10s010271

Statist.dfslo mateddlu 2a1 121cD

TRF poplaJok

Recylda6nf prispevok

6iarov6 k6dy obalov:
525't93S

Zdkl.dane
Mistupr€ DPH
VfslednA suma

K [hrade

1KS 15.50 EUR

1KS 7.5O EUR

3,45 EUR

20,00 oh

1KS

1KS
1KS

15,50

7,fi
3,45

26,45
5,29

3'1,74 EUR

31.74 EUR

Doklad bol vyhotoven! elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis.

Tatrabanka :

|BAN SKri]1 1(np0(m26880(m15
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zaolsanf v Obctrodmm reoistri Okesr€ho srldu
v Bratisla\€ t, @d.: Sro, vl]b.:27&8.



MESSERE
Gases for Life

Verejnoprospe5n6 sluZby Snina
s. r. o.
Budovatelsk6 220?/10
069 01 SNINA

C isio:

Prilohy

Fakt0ra
Odb.elsb
DAtum vyhotovenia
Ddtum dodania
D6tum splatnosti
Vade le DPH

rco
Kontakt
Tel.
FaKrlru vystavil:

Faktura

68615it6't89

157186
03.04.2020
o2.o4.nn,
17.04.2020

slc0225om81
43904157

Spojovatefka
02 I fiz 54 111

Fakturadn6 oddelenie

D6leiitf oznam:
S platnostou d 1.4.2mO doch6dza k fprave cennikov poplatkov a slu2ieb, tj. k zmene riEtovania sluiby "Prepravn6" a "DD n5jomn6".
AKuilnecennikysrl prtstupn6 na: @

Pol. MateriSl MnoZstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Str. 1/2

000020

Dodaci fisfi SAP 6831355579 dodan6 02.U.2O2O

Zdvod : Q219 Snina Demd6k . Snina

Dodaci list BULK

000010 Kyslik technichi 6,4m3 F40

P150

10001 1401

Statist.dlsto matedAlu 280/.ir/cr
TRF poplalok

Recylda6nf prispevok

Ciarov6 k6dy obalov:
54134841

Acetyldn technicki 6kg F40

10153041 1

Statist.dislo materidlu 29Ol 29m
TRF poplatok

Recyldadnf prlspevok

Ciarov6 k6dy obalov:
5556't724

podnikania:

1KS 27.90 EUR

1KS 7,50

3,45

91,90

7,50

3,45

't Ks

1KS

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

,I KS

1KS
1KS

1KS

1KS
.I KS

27,W

7,50

3,4s

91,90

7,50

3,45

Tatlabanka :

|BAN SK531 10fl)m(m268&Xm15
S.W.|.F.T. code: TATR SK BX
ZaDbanV v Obchodmm reoisiri Okesrreho sridu
v BratislAve t, @d-: Src, vl3.:27&8.

250254.112
DPH:SK202()2S220



0stav V5eobecn6 (verova banka, a. s.

eislo ridtu: SK7402000000001779054954

SWIFT K6d: SUBASKBX

FAKTURA. DANOVf DOKLAD

eisro: 2010027544

Adresa LUNYS, s.r.o. t------
dodivatefa Htavn6451ze6 

l ?L,, [) 3 t[ ;xiil
059 5t Poprad I

jcisto

. i el rony: ... . . .. it .. ..fCO: 36472il9 L:---
re DpH: sK2o2ool9s18 re Dr2o20ol951g

Opravni doklad k faktfre:

Dodacl list E.:

Trasa:

Extem6 Cislo dokladu:

BudovateFsk6 22O2J10

069 01 Snina

SLOVENSKA REPUBLIKA

teo: 43904'157

le DpH: sK2022508081 re Dr 202250808'l

D6tum vystavenia dokladu 3'1.032020

Detum splatnosU 30.04.2020

Forma lhrady Prevodni prikaz

D5tum dodania 30.03.2020

eislo rarty KP N{zov MnoZstvo MJ Cena/MJ DPH % Ceklom bez DPH

201 0LTo1 00041 1 03

022303007

022301 035

022401018

022402020

022601134

201 0LTot 00046281

022303007

022301 035

023001001

022401018

022402020

022601134

20't 0LTo1 00050373

022303007

022407003

022003001

CN

NL

PL

PL

NL

CN

NL

PL

PL

PL

NL

CN

PL

PL

VerejnoprospeSn6 sluiby Snina, s. r. o.

Cesnak volnf EXTRA WHITE 60+

Cibuta Zlt6 kal 80-100

Mrkva pranS Ltr.

PetrZlen

Zemiaky Zlte neprane

Verejnoprospe5n6 sluiby Snlna, s. r. o,

Cesnak vofni EXTRA WHITE 60+

Cibula Zte kal. 80-100

Kapusla kvasena 10kg vedierko

Mrkva pran5 l.tr.

PelrZlen

Zemiaky Zlt6 nepran6

Verejnoprospe5n6 sluiby Snina, s. r. o.

Cesnak volni EXTRA WHITE 60+

Cvikla dovoz

Kapusta alnska

2.3.2020

0,550 KG

9,750 KG

7,460 KG

5,200 KG

29,120 KG

9.3.2020

0,550 KG

8,850 KG

2,000 KS

7,400 KG

4,550 KG

29,820 KG

't6.3.2020

0,300 KG

7,180 KG

7.800 KG

2,590

0,590

0,650

1,250

0,590

2,590

0,590

7,500

0,650

1,250

0,590

2,590

0,650

1, 190

10

10

20

20

10

10

10

20

20

10

10

10

35,7000

1,420

5,750

4,850

6,500

17,180

49,7300

1,420

5,220

15,000

4,810

q aon

17,590

37,3600

0,780

4,670

9.280

Prevzal: $stavil: Filipovd Zuzana +421 918727 835

T6to faktfra je monitorovan6 pod spr6vou poisfovacej spolodnosti.Strana 1/2 Doklad vystaveny v lS KARAT

Spolodnost zaplsana v OR vedenom Okresnym s0dom pregov oddisl Sro, vloZka'127691p

Sidlo dod6vatel'a: LUNYS, s r.o, Hlam6 4512196, poprad, tel:+421 527ABA}12,tax:+421 527BBB312

, w:ww.lunys sk



FAKTURA - DANO\T

cisro: 2010027544
Kon5tantnYsymbol: 0008

6stav V5eobecni (verov6 banka, a. s.

ri6tu: SK7402000000001779054954

SW|FTk6d: SUBASKBX

IBAN: SK7402000000001779054954

6islo t<arty KP Nizov MnoZstvo MJ Cena/MJ DPH % Ceklom bez DPH

022101018

o21g2tm

w11g

201[mtqto56851

ou}o3{)o.l

02230103s

011 501 01 9

022001004

1t23001 001

022401018

022402020

.022601134

DPH. DANOW DOKI-AD

Mrkva prana l.tr.

Petrilen

Zemialq 2ft6 nepran6

0 650

I 250

0 590

PL

PL

NL

I 5,600 KG

5,450 KG

20.640 KG

3,640

6,810

12,180

68,4400

1,300

5,900

0,920

10,010

7isOO-

7,680

29,250

20

20

10

CN

NL

ES

PL

-''PL

PL

PL

SK

Verejnoprospein6 sluiby Snina, s. r. o. 30.3.2020

Cesnakvofny EXTMn/HITE 60+ 0,500 KG

Gibula ZltA kal. 80-100 10,000 KG

Citr6n volnf PRIMOFIORI kal. 5-6 0,580 KG

Kapusta biela kg 15,400 KG

Xapusta kvasena 10\g vedierko "!,ooe {€

Mrkva prane l.tr. 11,820 KG

Petr:len 4,700 KG

Zemiaky Zlt6 neprane 49,580 KG

K6d DPH Sadzba Z{klad

2,590

0,590

1,590

0,650

- 7;500

0,650

1,250

0,590

10

10

20

10

_-29- _ _

20

10

PTA 10,0 o/o Zdola

PZT 20,0 % Zdola

117,28 EUR

73,95 EUR

191,23 EUR

11,73 EUR

14,79 EUR

26,52 EUR

tUil{19. r"n.o.

ICS: 3$ 4?3.rlf
tc*P*s {rI

ZaokrIhlenie

Celkom

-ZSloha

0,00 EUR'

217,75 EUR

O,OO EUR

Na 0hradu: 217,75 EUR

,,UPOZORNENIE: Pozor, do5lo k zmene fakturadnich (dajov spolodnosti LUNYS, s.r.o. v adrese sidlal"

Prevzal: $stavil: Filipov5 Zuzana +421 918727 835

T5to fakttra je monitorovanS pod spr-vou poistbvaceJ spolodnosti.Strana ?J2 Doklad vystavenY v lS KARAT

Spoloenost zaplsana v OR vsdenom Okresnym s0dom PreSoV oddiel Sro, vloZka 12769/P

Sidlo dodavat€ta: LUNYS, s.r.o., HlavnA 4512196, Poprad, tel.:+421 5278683'12,ld:+421 527A8A312

,M:w.lunyssk



DoDAvArEr' Iffj' U 3, Ud+,

JUDr. Jaroslav Parg66 |.-^
Partizdnska 1057
Snina
069 01

Slovensk6 republika

teo: 40112713

DIC: 1024577587

ObjednAvka:

Dodaci list:

Verejnoprospe5n6 sluZby Snina s.r.o.
Budovatel'sk5 2202110
069 01 Snina

ODBERATEE: 
I

Verejnoprospe5n6 sluiby Snina s.r.o. L
Budovatel'sk6 2202110 tCO: 43904157

069 01 Snina DIC: 202250808'l
Slovenskd republika lc DPH: sK2o225o8o81 e islo rl6tu: SK42 0900 0000 0004 6324 4087

VS: 132020
SWIFT: GIBASKBX
Sp6sob dopravy:
Forma Uhrady:

V6m:

eislo poloZky N6zov poloZky MnoZstvo MJ
Zlava

Yo
Jednotkov6 cena Cena spolu

1 pauiAlny poplatok za pr6vne sluZby v mesiaci marec 2020 1 ks 0 350,00 350,00

Dod6vatel' nie je platitel' DPH.

Celkovi fakturovand suma:

K 0hrade: EUR 350,00

Vytvoren6 v programe ALFA plus - jednoduch6 ri6tovnictvo a legislativa bez starosti. @ KROS a.s., www.kros.sualfaplus



Sidb:
HAGARD:HIL sgoL s ro.
Praiskii 9
949 11 Mtra
$ovensko

Ido: 50111$ro rd Dpn: $0120201182
DIt: 2120201182
Zapisand v OR SR, OkesnV sud Nitra, oddid: 5ro, vloika
Eislo:,10888/N

SEedislol
T#6ho L ffi6 Ol Hurnenr€

:

Vereinqrcpe5rd slrdby Snina, sr.c
Br.rdorntefskd 22OZl tO
059 01$ina

Poboika:
Zilazky: ZP2O15(XE3O
Dodacie listy: DL2Ol5Olgr2
Obj.odbentefa: O|2O2|!{!43
WstaMl: SoroEinViliam
Tefet6n: +42t9t;549il77
Refersrt Sirredd Sbnislav

Verej@n6 shdby Sr$na, s.r.c
tudovatefskS 22O4lO
069 01 Snina
9ovensko

Ido: 43904157 rd opn: $ao225o8oa1

Ditum vy$venia: :L4.2O2O
Ddtum dodania: 3.4.2O2O
Diitr.rm datnosti: 3.5.2O2O
Forma 0hrady: Bankdrfm prevodcn

bnkove spojenie: 11til178[Xt05llllL
IilN: Sil?:l1111lXXt0 OO11 5878 0OOs
BIC: UNCRSIGX
Sfrllo banky: lrniGredit Banlg a"s,
Variabifn'i symbol: 2OL5.il|0/0777
Konftantni syrnbd: ffXl8

HAC6119:HA E.R/20rstoo777
Dod5vatel':

Cdkdn
llEavtoranr obi.o6cr#b lfr&vo nf ccna/fal b€llFtl

wih:* a-20t501872

DO(000017193 Redukcia 891@,l-Z pozinkoaniS 0/2020043 9,U)0 ks ds,fino 585,00
I@ PDP 73G

Rc:l

USR0032 - fy\iWAC 53 O1998.2020 mWAC TECTINOLOGIES s.r.o., https:/Arvww.myrn ac"cz Tlai dda: 3.4.2020 9:22:20 Shana l/2



HAGARII:HA Fa ktri ra i, Fll2O LSLOOT 7 7

585.00
O,ffi.

Prenesenie daiovej povino*i (PDP) pn poloik*Jr s DPH 0% podl'a 5 69, ods. 12, pisrn. 9, z5kona 222120MZ.2.
FaKilru Wstavil:

Tovar bol prebrad na stredisku spolodnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujdcim.

Sakuieme Vdm za V5! ndkup.

Dodanie toraru sa dadi vieobecnfmi obdrodnfmi a dodacimi podmlenbmi +olo&nsti }IAGARD:I-IAL spol, s r.o. Nitra.
Podrob'nosti o spracovani osobnld ddaJov ndjdete na www.hagard.sk v sekcii Obdrodnd podmienky, Odrrana osobnftfr ri'dajov,

Falt0ru ptewal:

vlieri zixlzricr, ozNAMUtEME vAH ZMENU vSEoB
PORIADKIJ S PLATNOSfOU OD 1.4"20T9. AIfiUAtNE AI H IffiB

dkom k rihrade: 585,OO EUR

USR0032 - tr\iltAc 5.3 @1998-2020 m)ilVAC TECfINOLOGIES s.r.o., htF6:/ 
^n\rw.m) 

vac.e Tlai dta: 3.4.2020 9:22:20 Strana 2P


